STIJERNE HENRY @:75 CM VARMHVIT

P44

Stjerne varmhvitt LED-lys. @:75 cm. IP44. T-skjgt inkludert.
Tilkoblingskabel ma bestilles separat, se fanen "Tilbehgrsprodukter".

Art.nr.

Spenning:
Systemforbruk:
Mal:

Vekt:

Lysfarge (Kelvin):
IP-grad:
Tilkoblingstype:

Annen informasjon:

LYbE KOMPONENTER '

FE3074
230V

14,4 W
@75 cm
1,2 kg
Varmhvit
P44

Plug & Play

T-skjat inkludert

PRODUKTARK

LED % ce
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Med forbehold om endringer og trykkfeil.
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